

# **Nirep Holding A/S**

c/o Jakob Jespersen, Tornehøj 60, 3520 Farum

CVR-nr. 21 71 83 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

---

Niels Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nirep Holding A/S c/o Jakob Jespersen Tornehøj 60 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 71 83 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Kragh Jespersen, Formand Niels Jespersen Jakob Jespersen
<b>Direktion</b>	Niels Jespersen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.118 mod -15.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.260 mod -1.319.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.118</b>	<b>-15.637</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.118</b>	<b>-15.637</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.261.093	-1.048.778
2 Andre finansielle indtægter	627.962	189.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.011	-444.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-842.260</b>	<b>-1.319.575</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-842.260</b>	<b>-1.319.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-431.093	-14.048.778
Udbytte for regnskabsåret	1.005.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.729.203
Disponeret fra overført resultat	-1.416.167	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-842.260</b>	<b>-1.319.575</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.761.093
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	86.910	86.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.910	7.848.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.910</b>	<b>7.848.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.313.627	5.230.355
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	417.683	0
Tilgodehavender i alt	12.731.310	5.230.355
Likvide beholdninger	1.060.144	2.001.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.791.454</b>	<b>7.231.513</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.878.364</b>	<b>15.079.516</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.368.673
Overført resultat	6.066.940	17.282.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.005.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.571.940</u></b>	<b><u>8.414.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.261.830</u>	<u>6.513.953</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.261.830</u>	<u>6.513.953</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.593	141.363
Anden gæld	<u>10.001</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.594</u>	<u>151.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.306.424</u></b>	<b><u>6.665.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.878.364</u></b>	<b><u>15.079.516</u></b>

**1 Medarbejderforhold****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	431.093	7.483.107	0	8.414.200
Resultatandel	0	-431.093	-1.416.167	1.005.000	-842.260
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.066.940</b>	<b>1.005.000</b>	<b>7.571.940</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	33.562	143
Renter, Nirep International ApS	583.272	189.629
Renter Anne Jespersen	-2.088	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>13.216</u>	<u>0</u>
	<b><u>627.962</u></b>	<b><u>189.772</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	238.920	324.126
Andre finansielle omkostninger	<u>-58.909</u>	<u>120.806</u>
	<b><u>180.011</u></b>	<b><u>444.932</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>830.000</u></b>	<b><u>830.000</u></b>
Opskrivninger primo	6.931.093	14.479.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.261.093	-1.048.778
Udbytte	<u>-6.500.000</u>	<u>-6.500.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-830.000</u></b>	<b><u>6.931.093</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.761.093</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>86.910</u>	<u>86.910</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>86.910</b></u>	<u><b>86.910</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>86.910</b></u>	<u><b>86.910</b></u>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Bestyrelse	12 %	307	0	417.683

## 7. Gæld til tilknyttede virksomheder

<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>6.261.830</b></u>	<u><b>6.513.953</b></u>
--	-------------------------	-------------------------

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
